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CAMPING CAR PARK

NOS LOCATIONS NOS EMPLACEMENTS

WIFI*  : Camping de Nantes
Mot de passe : campingdenantes2024

EMPLACEMENT N° :

CODE BARRIÈRE :

PREMIUM CAMPING-CAR / CARAVANE 
TENTE - PREMIUM

PRIVILEGE CAMPING-CAR / CARAVANE 
STABILISÉ

INSOLITE CAMPING-CAR / CARAVANE 
TENTE - EN HERBE

CONFORT

A

74

50

51

52

5349

55

56

58
54 59

61

62 63

64

60

65

5766

68

Entrée
voiture

Sortie
voiture

Accès piétons

Atelier

Aire de vidange

Sanitaire 1

Sanitaire 2

Aire de vidange

Accueil

Bar/Restaurant

Epicerie
Bar 

d’été

Mini-golf

Table Ping Pong

Equipements
sportifs

Hammam

Piscine

Aire de jeu
Théatre de verdure

Parking
visiteurs

Parking
visiteurs

Canoës

BBQ
BBQ

Local
poubelles

Espace
Tri sélectif

BBQ

BBQ

BBQ

Chalet animations

WC

Ne pas jeter sur la voie publique - NGE 2024 - Crédits photographiques : NGE

PLAN DU CAMPING

*Tout le camping est couvert par un réseau wifi. Gratuit pour les clients.

100 locations / 46 emplacements / 15 emplacements Camping-Car Park


